REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

VENDIM
Nr.11, daté 28/03/2023
PER

MIRATIMIN E LEJES PER SHFRYTEZIMIN E MATERIALEVE
INERTE OE NXIRREN NGA SHTRATI I LUMIT FAN DHE MAT
SUBJEKTIT “4A-M” SH.P.K

Né mbéshtetje té shkronjés té pikés 2 té nenit 50 , t& ligjit nr.111/2012, “Pér
menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore”, t€ ndryshuar , vendimit nr.550 daté,
15.07.2020 *“““Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin, né parim, pér
dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim
burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor,
shkarkime té léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té
ndotura, té dokumenteve shogéruese,té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes,
té formateve té lejes, té autorizimit, té kushteve té posagme dhe té afateve té
viefshmérisé sé tyre”, sidhe Vendimin e Késhillit Kombétar t€ Ujit me nr.1 prot., daté
7.7.2011, t&€ ndryshuar me Vendimin e Késhillit Kombétar t€ Ujit nr.2 prot., daté
27.7.2012, me propozimin e Agjencis€ s€ Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, K&shilli i
Basenit Ujor Mat,

VENDOSL

1. Miratimin e lejes pér shfrytézimin e materialeve inerte, subjektit “4A-M” sh.p.k.
pér zbatimin e Kontrat€s “Ndértimi i segmentit rrugor Sheshi Shgiponja-Bulevardi
i Ri - Loti 2”, me vendndodhje, né shtratin e lumit Fan dhe Mat, Bashkia Mirdité
dhe Lezhé, Qarku Lezhé sipas kétyre koordinatave né sistemin KRRGJISH:
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2. Treguesit paraprak té shfrytézimit jané:

Zona “1” e shfrytézimit n€ lumin

X1=479910.8 Al=
X2 =479916.6 Y2=
X3 =478969.7 L=
X4 =478824.6 Y4 =
X4 =478966.0 Y4 =
X4 =479350.4 Y4 =

Zona “2” ¢ shfrytézimit né lumin

X1 =481652.7 Yl=
X2 =481326.4 Y2 =
X3 =481753.2 Yh=
X4 =481479.9 Y4 =

3. Sasia e dhéné né pérdorim pér t€ gjithé periudhén e lejes éshté jo mé shumé se

120,000 m?;

Fan né sistemin KRRGJSH:

4618698.8 Zl =16 mm.n.d
4618548.9 Z2 =17 mm.n.d
4618886.9 Z3 =18 m.m.n.d
4618920.2 Z4=19 m.m.n.d
4619036.5 Z4 =21 m.m.n.d
4618962.5 Z4 =20 m.m.n.d
Mat né sistemin KRRGJSH:

4621195.9 Z1=29 mm.n.d
4621222.1 Z2 =28 m.m.n.d
4621929.0 73 =24 m.m.n.d
4621929.0 Z4=25 m.m.n.d

4. Subjekti té€ respektojé t€ gjitha sygjerimet e dhéna nga AKM-ja dhe SHGJSH-ja:

5. Subjekti duhet t€ raportoj€ cdo muaj prané ZABU Ishém-Erzen-Mat pér volumin

e materialit t€ nxjerr nga shtrati;

6. T€ ndiget nga ZABU Ishém-Erzen-Mat zbatimi i projektit té rehabilitimit;

7. T€ mos depozitohet material stok né brigjet e shtratit pas pérfundimit té késaj leje;

8. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin ekétij

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s€ vendimit subjektit.
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